
Zarządzenie nr 9/21 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów druków stosowanych 

w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 34/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 24 lipca 2017 r.  

w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej 

Inspekcji Pracy1) załączniki nr 04.01 i 04.02 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Druki stosowane w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy mogą się 

różnić od wzorów określonych w ust. 1 w zakresie wielkości i kroju czcionki, jak również innych 

cech związanych z formatowaniem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 
 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 13/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 lutego 

2018 r., zarządzeniem nr 14/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 39/18 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 kwietnia 2018 r., zarządzeniem nr 75/18 Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 15 października 2018 r., zarządzeniem nr 29/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 września 2019 r., 
zarządzeniem nr 4/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 marca 2020 r., zarządzeniem nr 26/20 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 24 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem nr 4/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia  
19 stycznia 2021 r. 


	Zarządzenie nr 9/21
	Głównego Inspektora Pracy
	z dnia 6 kwietnia 2021 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy
	Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. W zarządzeniu nr 34/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 24 lipca 2017 r.  w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy ) załączniki nr 04.01 i 04.02 do zarządzenia otrzymują brzmienie okre...
	2. Druki stosowane w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy mogą się różnić od wzorów określonych w ust. 1 w zakresie wielkości i kroju czcionki, jak również innych cech związanych z formatowaniem.
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY
	KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO

